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Работник во МВР со постојано живеалиште на територијалното подрачје од Градот Скопје, кој е распореден на работно место во организациска единица на МВР со седиште во “атар на село Танушевци” на општинско подрачје (Чучер Сандево), а кое не се сочинува во составен дел на населено место во границите од подрачјето на Градот Скопје, дали согласно со член 107 став 1 алинеа 1 од Законот за внатрешни работи работното место на кое е распореден е во место на живеење на работникот. 
Одговор: 
Барањето е препратено во МВР на ниво постапување.


